
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 2000032335 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2000032335

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi esiti di gara

Sottorubrica:   avvisi esiti di gara

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Esito di gara

AZIENDA USL DI BOLOGNA

1. DENOMINAZIONE E INDIRIZZI: Azienda Usl di Bologna  Dipartimento Tecnico

Patrimoniale via Altura n.7 - 40139 Bologna – tel. 051/622.5558 pec

servizio.tecnico@pec.ausl.bologna.it; sito internet

www.ausl.bologna.it;indirizzo cui inviare le offerte di veda articolo 3.1.

del disciplinare di gara;

2. PROCEDURA DI GARA: procedura aperta;

3.APPALTO PUBBLICO DI SERVIZI:.conclusione di un accordo quadro con unico

operatore economico per servizi di ingegneria e architettura Lotto 1: Azienda

Usl di Bologna CIG 8218545DDF – Lotto 2: Azienda  Ospedaliera Universitaria

di Bologna -Policlinico di Sant’Orsola CIG 8223467BA3 – Lotto 3: Istituto

Ortopedico Rizzoli di Bologna CIG 8228716741, di cui all’atto deliberativo n.

69 del 06/03/2020.

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: atto determinativo n.1836 del 31.08.2020;

5.CRITERI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa.

6. NUMERO OFFERTE PERVENUTE: Lotto 1:n. 7; Lotto 2: n.6  e Lotto 3: n.6;

7. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Lotto 1:  RTP rappresentato da RT Ing. Roberto

Ballardini con sede in Bologna; Lotto 2:  RTP rappresentato da RTI Architetto

Marco Rizzoli con sede in San lazzaro di Savena (BO); Lotto 3:  RTP

rappresentato da RTI Studio Plicchi srl, con sede in Bologna;

8. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: €1.000.000,00 oneri fiscali esclusi, per il

Lotto 1; €1.000.000,00, oneri fiscali esclusi, per il Lotto 2; €1.000.000,00,

oneri fiscali esclusi, per il Lotto 3;

9.DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA: 2020/S 049-116430 del 10/03/2020;



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

10.ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo di

Bologna – Termine per la proposizione del ricorso: cfr. art. 120, D. Lgs 2/7/

2010, n. 104

11. DATA DI INVIO DELL’AVVISO: 31/08/2020

Il responsabile del procedimento

ing. Francesco Rainaldi


